
163

44

Označení     Obj.č.

ROVLIES® 1(10)  80   45268
ROVLIES® Prodejní stojan    36(10) 2180 045268D

ROVLIES® Čisticí rouno
Čištění pájených míst bez oděru měděných  
trubek díky rounu bez obsahu kovu

PŘEDNOSTI  

n Snížení korozního poškození 
n Bez oděru kovu, použitelný na mokro i na sucho
n Odstraňuje zoxidované vrstvy, zkorodované vrstvy,  
 povrchové nečistoty, zbytky tuků a oleje
n Odolné proti rozpouštědlům  a elastické

Vnitřní kartáček na měděné trubky
K rychlému čištění pájených míst  a efektivnímu ošetření spoje  
před pájením. Kartáček se stabilní pogumovanou rukojetí

Vnější kartáčky na měděné trubky
Pro snadné a efektivní ošetření spoje před pájením. 
Stabilní a dobře uchopitelný plastový povrch

   
mm  Obj.č.

  8 60 854179
10 70 854180
12 80 854181
14 90 854182
15 100 854183

   
mm kg g  Obj.č.

16 120 854184
18 120 854185
22 140 854186
28 140 854187
35 160 854188

   
mm  Obj.č.

  8 80 854189
10 90 854190
12 100 854191
14 110 854192
15 120 854193

   
mm kg g  Obj.č.

16 130 854194
18 140 854195
22 150 854196
28 160 854197
35 170    854198

Označení Počet řad  Obj.č.

Normální ocel 3-řady 130 561351
Normální ocel 4-řady 130 561352

Označení D x Š x V  Obj.č.

Dečka 330 x 500 mm 300  31050

Ruční drátěné kartáče

Dečka na ochranu před plamenem
Poskytuje ochranu před plamenem a svařovacím žárem až do 1000 °C, 
n	Dlouhodobě odolá teplotě 900 °C při přímém působení plamene 
n	Dobrá tvarovatelnost, dlouhá životnost, zdravotně nezávadná  
 a bez azbestu
n	Okraje zpevněné švem

Tloušťka: 1,4 mm
Hmotnost:1000 g/m2

Reflektory plamene
n Z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli
n Ochrana hořlavých materiálů v okolí
n Optimální využití tepla, šetří čas i energii 

 Šířka Upínání Ø   
Označení mm mm  Obj.č.

65 / 15 65 8 – 15 100 31042
65 / 22 65 15 – 22 100 31043

kg g

Spojování
Příslušenství pro pájení a svařování

kg g

kg g

kg g

kg g

kg g


